Motociclistica

‘ Federazione
Italiana

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

S.T.S - SETTORE TECNICO SPORTIVO - AREA SPORTIVA

Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma

Campionato Ita

Regolamento Particolare

Manifestazione Nazionale Titolata

Codice Moto Club/
Organizzatore
09502

Provincia
Treviso

Regione
Veneto

Cod. Manifestazione
NAZVEO17
Codice EMN 13/404

liano Minimoto

Cod. Fiscale - P.Iva Moto Club
06624630486

Art. 1 - NORMA GENERALE - Per quanto non previsto nel presente Regolamento, valgono in quanto applicabili, le norme ed i

regolamenti vigenti della FMI (Regolamenti di Specialita e R.M.M.).

Art. 2 - ORGANIZZAZIONE

Il Moto Club/Organizzatore Moto Club CMV ASD - Citta Villorba (TV) - Cap. 31020 - Via Trieste 91 int.1
Cellulare 392 613 0724 - E-mail motoclubcmv@gmail.com

Presidente/Legale Rappresentante

Sig. Farinelli Cristian - Tessera FMI n° 22115051

indice ed organizza per i giorni 16-17/07/2022 una Manifestazione Motociclistica denominata Campionato Italiano Minimoto

Art. 3 — LOCALITA DI SVOLGIMENTO E TRACCIATO/PERCORSO

La manifestazione si svolgera in localita: comune Ortona - provincia Chieti

Si svolgera con qualsiasi condizione atmosferica sul tracciato denominato Circuito Internazionale d’Abruzzo subordinato ad

omologazione provvisoria

Art. 4 - PARTECIPAZIONE/PILOTI AMMESSI

Come indicato nel Regolamento di Specialita

Art. 5 - CLASSI E MOTOCICLI

Come indicato nel Regolamento di Specialita

Art. 6 — ISCRIZIONI E TARIFFE

Come indicato nel Regolamento di Specialita

Art. 7 - OPERAZIONI PRELIMINARI

GIORNO 16/07/2022
Classi Tutte

dalle ore 09.00 alle ore 12.30

Art. 8 - PROGRAMMA PROVE UFFICIALI CRONOMETRATE

GIORNO 16/07/2022
Classe Junior A
Classe Junior B
Classe Junior C
Classe Open A

Classe Open B + Gentlemen

WARM UP - GIORNO 17/07/2022
Classe Junior A
Classe Junior B
Classe Junior C
Classe Open A

Classe Open B + Gentlemen

RP Manifestazione Nazionale Titolata 2022 - Campionato Italiano Minimoto

dalle ore 14.00 alle ore 15.30

dalle ore 15.00 alle ore 15.07
dalle ore 15.10 alle ore 15.17
dalle ore 15.20 alle ore 15.27
dalle ore 15.30 alle ore 15.37
dalle ore 15.40 alle ore 15.47

dalle ore 09.00 alle ore 09.07
dalle ore 09.10 alle ore 09.17
dalle ore 09.20 alle ore 09.27
dalle ore 09.30 alle ore 09.37
dalle ore 09.40 alle ore 09.47

dalle ore 16.00 alle ore 16.07
dalle ore 16.10 alle ore 16.17
dalle ore 16.20 alle ore 16.27
dalle ore 16.30 alle ore 16.37
dalle ore 16.40 alle ore 16.47

pag.1



GARE - GIORNO 17/07/2022

Classe Junior A - Gara 1
Classe Junior B - Gara 1
Classe Junior C - Gara 1
Classe Open A - Gara 1
Classe Open B + Gentlemen - Gara 1

Classe Junior A - Gara 2
Classe Junior B - Gara 2
Classe Junior C - Gara 2
Classe Open A - Gara 2

Classe Open B + Gentlemen - Gara 2

Art. 9 — SISTEMA DI PARTENZA

Apertura
Pit-Lane

10.10
10.35
11.00
11.25
11.50

14.00
14.25
14.50
15.15
15.40

Da fermo con motore in moto per tutte le classi

Art. 10 - GIURIA - Sara cosi composta:

Chiusura
Pit-Lane

10.15
10.40
11.05
11.30
11.55

14.05
14.30
14.55
15.20
15.45

Partenza

Ore
10.20
10.45
11.10
11.35
12.00

14.10
14.35
15.00
15.25
15.50

Numero Distanza Minimo di Giri
di Giri Km. per la Classifica

10 7,650 7

11 8,415 8

12 9,180 9

13 9,945 9

13 9,945 9

10 7,650 7

11 8,415 8

12 9,180 9

13 9,945 9

13 9,945 9

Presidente (il suo voto vale doppio) - Componente Comitato Velocita — 22115051 Cristian Farinelli

- 1° Membro - Commissario Sportivo Delegato — 00629 Simonetti Sabrina
- 2° Membro - Direttore di Gara — D04308 Dussin Michele

DIRETTORE DI GARA
Dussin Michele

SEGRETERIA DI GARA
Alessandro Finco

MEDICO DI GARA
Paolini Nicola

Il Presidente del Motoclub

Data 15/06/2022

Roma 24‘06'2022

RP Manifestazione Nazionale Titolata 2022 - Campionato Italiano Minimoto

Licenza GUE

D04308

Tessera FMI
22115056

Tessera MdG

00042

PARTE RISERVATA ALLA FMI

Firma (per accettazione)

Firma (per accettazione)

irma (per accgttag e)}

VISTO SI APPROVA

IL PRESIDENTE DEL

STS - Settore Tecnico Sportivo - Area Sportiva

P

pag.2



