

# FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

S.T.S - SETTORE TECNICO SPORTIVO - AREA SPORTIVA Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma

# Regolamento Particolare

Codice Moto Club/ Regione Organizzatore Veneto 09502

Provincia **Treviso** 

**Campionato Italiano Minimoto** 

Manifestazione Nazionale Titolata

Cod. Manifestazione NAZVE017 Codice EMN 13/404

Cod. Fiscale – P.Iva Moto Club

06624630486

Art. 1 - NORMA GENERALE - Per quanto non previsto nel presente Regolamento, valgono in quanto applicabili, le norme ed i regolamenti vigenti della FMI (Regolamenti di Specialità e R.M.M.).

#### Art. 2 - ORGANIZZAZIONE

Il Moto Club/Organizzatore Moto Club CMV ASD - Città Villorba (TV) - Cap. 31020 - Via Trieste 91 int.1

Cellulare 392 613 0724 - E-mail motoclubcmv@gmail.com

Presidente/Legale Rappresentante Sig. Farinelli Cristian - Tessera FMI nº 22115051

indice ed organizza per i giorni 16-17/07/2022 una Manifestazione Motociclistica denominata Campionato Italiano Minimoto

## Art. 3 - LOCALITÀ DI SVOLGIMENTO E TRACCIATO/PERCORSO

La manifestazione si svolgerà in località: comune Ortona - provincia Chieti

Si svolgerà con qualsiasi condizione atmosferica sul tracciato denominato Circuito Internazionale d'Abruzzo subordinato ad omologazione provvisoria

#### Art. 4 - PARTECIPAZIONE/PILOTI AMMESSI

Come indicato nel Regolamento di Specialità

# Art. 5 - CLASSI E MOTOCICLI

Come indicato nel Regolamento di Specialità

## Art. 6 - ISCRIZIONI E TARIFFE

Come indicato nel Regolamento di Specialità

#### Art. 7 - OPERAZIONI PRELIMINARI

**GIORNO** 16/07/2022

Classi Tutte dalle ore 14.00 alle ore 15.30 dalle ore 09.00 alle ore 12.30

#### Art. 8 - PROGRAMMA PROVE UFFICIALI CRONOMETRATE

**GIORNO** 16/07/2022

Classe Junior A	dalle ore 15.00 alle ore 15.07	dalle ore 16.00 alle ore 16.07
Classe Junior B	dalle ore 15.10 alle ore 15.17	dalle ore 16.10 alle ore 16.17
Classe Junior C	dalle ore 15.20 alle ore 15.27	dalle ore 16.20 alle ore 16.27
Classe Open A	dalle ore 15.30 alle ore 15.37	dalle ore 16.30 alle ore 16.37
Classe Open B + Gentlemen	dalle ore 15.40 alle ore 15.47	dalle ore 16.40 alle ore 16.47

### WARM UP - GIORNO 17/07/2022

Classe Junior A	dalle ore 09.00 alle ore 09.07
Classe Junior B	dalle ore 09.10 alle ore 09.17
Classe Junior C	dalle ore 09.20 alle ore 09.27
Classe Open A	dalle ore 09.30 alle ore 09.37
Classe Open B + Gentlemen	dalle ore 09.40 alle ore 09.47

#### **GARE** - GIORNO 17/07/2022

	Apertura	Chiusura	Partenza	Numero	Distanza	Minimo di Giri
	Pit-Lane	Pit-Lane	Ore	di Giri	Km.	per la Classifica
Classe Junior A - Gara 1	10.10	10.15	10.20	10	7,650	7
Classe Junior B - Gara 1	10.35	10.40	10.45	11	8,415	8
Classe Junior C - Gara 1	11.00	11.05	11.10	12	9,180	9
Classe Open A - Gara 1	11.25	11.30	11.35	13	9,945	9
Classe Open B + Gentlemen - Gara 1	11.50	11.55	12.00	13	9,945	9
Classe Junior A - Gara 2	14.00	14.05	14.10	10	7,650	7
Classe Junior B - Gara 2	14.25	14.30	14.35	11	8,415	8
Classe Junior C - Gara 2	14.50	14.55	15.00	12	9,180	9
Classe Open A - Gara 2	15.15	15.20	15.25	13	9,945	9
Classe Open B + Gentlemen - Gara 2	15.40	15.45	15.50	13	9,945	9

#### Art. 9 - SISTEMA DI PARTENZA

Da fermo con motore in moto per tutte le classi

# **Art. 10 - GIURIA -** Sarà così composta:

Presidente (il suo voto vale doppio) - Componente Comitato Velocità - 22115051 Cristian Farinelli

- 1º Membro Commissario Sportivo Delegato 00629 Simonetti Sabrina
- 2º Membro Direttore di Gara D04308 Dussin Michele

DIRETTORE DI GARA Dussin Michele	Licenza GUE D04308	Firma (per accettazione)
SEGRETERIA DI GARA Alessandro Finco	Tessera FMI 22115056	

MEDICO DI GARA Tessera MdG Firma (per accettazione)
Paolini Nicola 00042

Il Presidente del Motoclub Data 15/06/2022

PARTE RISERVATA ALLA FMI \_\_

Roma **24-06-2022** 



VISTO SI APPROVA

irma (per accetta<del>zio</del>

IL PRESIDENTE DEL
STS – Settore Tecnico Sportivo - Area Sportiva
Giovanni Copioli